
Verze pro tisk

Pondělí Snídaně

22.1. Svačina

Polévka Jemná rybí s opraženou houskou (1a,4,9)

Oběd 1

Oběd 2

Večeře

Úterý Snídaně

23.1. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2 Hanácké kolače, ovoce (1a,3,7)

Večeře

Středa Snídaně

24.1. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Večeře

Čtvrtek Snídaně

25.1. Svačina

Polévka

Oběd 1 Svíčková na smetaně, houskový knedlík (1a,3,7,9,10)

Oběd 2 Zapečená brokolice s kuřecím masem, brambory s máslem, rajče (3,7)

Večeře

Pátek Snídaně

26.1. Svačina

Polévka Hráškový krém (1a,7,9)

Oběd 1 Kuřecí přírodní plátek, šťouchaný brambor, zeleninový salát (1a,7)

Oběd 2 Vepřová játra na cibulce, dušená rýže, zeleninový salát (1a)

Více informací o alergenech naleznete na www.iss-slavkov.eu v záložce „Informace“

Pozn. Ke každému pokrmu je v ceně ovocný čaj, ovocný nápoj nebo voda s citrónem.

Změna jídelního lístku vyhrazena.

Jídla pro Vás připravují žáci učebního oboru kuchař-číšník Vypracovala: Z. Šťastná

pod vedením učitele odborného výcviku a kolektivem kuchařek. E. Pischová

Rolka s jablky, kakao, ovoce (1a,7)

Pečené kuřecí stehno, brambory s petrželkou, okurkový salát (7)

JÍDELNÍČEK
L E D  E N   2 0 1 8

Slunečnicový a kmínový chléb, plátkový sýr, máslo, paprika (1a,1b,7)

Zbojnický flamendr, vařený brambor s pórkem, (1a,6)

Hrachová kaše s cibulkou, vař. uzená plec, kmínový chléb, okurek (1a)

Kukuřičné lupínky, mléko, housky, máslo, džem, ovoce (1a,7)

Obložená bulka, rajče (1a,7)

Vepřová plec na kmíně, těstoviny, ovoce (1a)

Ruský boršč (1a,7,9)

Bramborový guláš, kmínový chléb, housky (1a)

Čokoládové műsli, mléko, máslo, med, housky, ovoce, bílá káva (1a,6,7)

1 – Obiloviny obsahující lepek, 1a – pšenice, 1b – žito, 1c – ječmen, 1d – oves, 1e -špalda, 1f -kamut, 1g -hybridní odrůdy a výrobky z 

nich, 2 - Korýši a výrobky z nich; 3 - Vejce a výrobky z nich; 4 - Ryby a výrobky z nich; 5 – Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich; 6 

– Sojové boby (sója) a výrobky z nich; 7 – Mléko a výrobky z něj; 8 – Skořápkové plody, 8a – mandle, 8b – lískové ořechy, 8c – vlašské 

ořechy, 8d – kešu ořechy, 8e – pekanové ořechy; 9 – Celer a výrobky z něj; 10 – Hořčice a  a výrobky z ní; 11 – Sezamová semena 

(seznam) a výrobky z nich; 12 – Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg, ml/kg, l, vyjádřené SO2; 13 – Vlčí bob 

(LUPINA) a výrobky z něj; 14 – Měkkýši a výrobky z nich; 

Vepřový gyros s čínskými nudlemi, čerstvá zelenina (1a,6)

Pomazánka ze sardinek, kmínový chléb a slunečnicový chléb, paprika (1a,1b,4,7)

Tavený sýr, mléko, máslo, med, housky, ovoce, bílá káva (1a,1d,6,7)

Italská s těstovinovou rýží (1a)

Smažený sýr, brambory s petrželkou, čerstvá zelenina (1a,3,7)

Králičí kostky na barevném pepři, zeleninový kuskus (1a)

Tavený sýr, vařené vejce, slunečnicový a kmínový chléb, rajče (1a,1b,3,7)

Dušená šunka, kmínový chléb, paprika (1a,1b)

Koláče s tvarohovou náplní, kakao, ovoce (1a,3,7)

Holandský řízek, bramborová kaše, zeleninový salát (1a,3,7)

Česneková s opraženým chlebem (1a,3,9)

Pokrmy obsahují tyto alergeny :

http://rozvrh.iss-slavkov.eu/jidelnicek/jidelnicek-tisk.pdf


Verze pro tisk

Pondělí Snídaně Vánočka, lískooříšková pomazánka, ovocné mléko, ovoce (1a,3,6,7,8)

29.1. Svačina Uzený plátkový sýr, máslo, celozrnné pečivo, paprika (1a,1b,1d,7)

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Večeře Selská pečeně, bramborová kaše, míchaný salát (7)

Úterý Snídaně

30.1. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2 Drůbeží rizoto s bulgurem a zeleninou, okurek (1a,6)

Večeře

Středa Snídaně

31.1. Svačina Obložená bulka, rajče (1a,7)

Polévka Masový vývar s těstovinou (1a,9)

Oběd 1 Hovězí kostky na slanině, dušená rýže, zelný salát (1a)

Oběd 2

Večeře

Čtvrtek Snídaně Cornflakes, mléko, tavený sýr, housky, ovoce, bílá káva (1a,7)

1.2. Svačina Chléb, pomazánkové máslo, vařené vejce, paprika (1a,3,7)

Polévka Fazolová (1a,9)

Oběd 1 Kuřecí plátek s nivou, vařený brambor, zeleninový salát (7)

Oběd 2

Večeře

Pátek Snídaně

2.2. Svačina

Polévka Zeleninová s kuskusem (1a,9)

Oběd 1

Oběd 2

Více informací o alergenech naleznete na www.iss-slavkov.eu v záložce „Informace“

Pozn. Ke každému pokrmu je v ceně ovocný čaj, ovocný nápoj nebo voda s citrónem.

Změna jídelního lístku vyhrazena.

Jídla pro Vás připravují žáci učebního oboru kuchař-číšník Vypracovala: Z. Šťastná

pod vedením učitele odborného výcviku a kolektivem kuchařek. E. Pischová

JÍDELNÍČEK
L E D E N  - Ú N O R  2 0 1 8

Vepřová pečeně, dušený špenát, bramborový knedlík (1a)

Masová směs s rajčaty, špagety, strouhaný sýr (1a,7)

Rybí filé seafrozen na egyptský způsob, brambory s petrželkou, ovoce (4,7)

Dušená vepřová šunka, kmínový chléb, paprika (1a)

Čokoládové műsli, mléko, máslo, med, housky, ovoce, bílá káva (1a,1d,6,7)

Bramborová s hříbky (1a,9)

Vločková s mrkví a celerem (1d,9)

Pokrmy obsahují tyto alergeny :

1 – Obiloviny obsahující lepek, 1a – pšenice, 1b – žito, 1c – ječmen, 1d – oves, 1e -špalda, 1f -kamut, 1g -hybridní odrůdy a výrobky z 

nich, 2 - Korýši a výrobky z nich; 3 - Vejce a výrobky z nich; 4 - Ryby a výrobky z nich; 5 – Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich; 6 

– Sojové boby (sója) a výrobky z nich; 7 – Mléko a výrobky z něj; 8 – Skořápkové plody, 8a – mandle, 8b – lískové ořechy, 8c – vlašské 

ořechy, 8d – kešu ořechy, 8e – pekanové ořechy; 9 – Celer a výrobky z něj; 10 – Hořčice a  a výrobky z ní; 11 – Sezamová semena 

(seznam) a výrobky z nich; 12 – Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg, ml/kg, l, vyjádřené SO2; 13 – Vlčí bob 

(LUPINA) a výrobky z něj; 14 – Měkkýši a výrobky z nich; 

Vepřová plec na paprice, houskový knedlík (1a,7,3)

Vepřové žebírko polomské, těstoviny (1a,7)

Vepřová kýta na česneku, šoulet (1a)

Budapešťská pomazánka, slunečnicový chléb, mléko, ovoce (1a,1b,7)

Rybí prsty, bramborová kaše, zeleninový salát (1a,4,7,3)

Králíčí hřbety s jablky, máslová tarhoňa, zelný salát (1a)

http://rozvrh.iss-slavkov.eu/jidelnicek/jidelnicek-tisk.pdf


Verze pro tisk

Pondělí Snídaně

5.2. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Večeře

Úterý Snídaně

6.2. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Večeře

Středa Snídaně

7.2. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Večeře

Čtvrtek Snídaně

8.2. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Večeře

Pátek Snídaně

09.02.2018 Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Více informací o alergenech naleznete na www.iss-slavkov.eu v záložce „Informace“

Pozn. Ke každému pokrmu je v ceně ovocný čaj, ovocný nápoj nebo voda s citrónem.

Pokrmy jsou určeny k okamžité spotřebě.

Změna jídelního lístku vyhrazena.

Jídla pro Vás připravují žáci učebního oboru kuchař-číšník Vypracovala: Z. Šťastná

pod vedením učitele odborného výcviku a kolektivu kuchařek. E. Pischová

Česneková s bramborem (3,9)

Staročeská pečeně, těstoviny, ovoce (1a,9)

Domácí sekaná, vařený brambor, zeleninový salát (1a,3,7)

Čočková (1a,9)

Francouzská (1a,3,9)

Z vaječné jíšky (1a,3,9)

Fazole na kyselo, opečený klobás, chléb, okurek, ovoce (1a)

Kuře na zelí, brambory, ovoce 

1 – Obiloviny obsahující lepek, 1a – pšenice, 1b – žito, 1c – ječmen, 1d – oves, 1e -špalda, 1f -kamut, 1g -hybridní odrůdy a výrobky z 

nich, 2 - Korýši a výrobky z nich; 3 - Vejce a výrobky z nich; 4 - Ryby a výrobky z nich; 5 – Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich; 6 

– Sojové boby (sója) a výrobky z nich; 7 – Mléko a výrobky z něj; 8 – Skořápkové plody, 8a – mandle, 8b – lískové ořechy, 8c – vlašské 

ořechy, 8d – kešu ořechy, 8e – pekanové ořechy; 9 – Celer a výrobky z něj; 10 – Hořčice a  a výrobky z ní; 11 – Sezamová semena 

(seznam) a výrobky z nich; 12 – Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg, ml/kg, l, vyjádřené SO2; 13 – Vlčí bob 

(LUPINA) a výrobky z něj; 14 – Měkkýši a výrobky z nich; 

Budějovická vepřová pečeně, houskový knedlík, ovoce (1a,7,9)

Pokrmy obsahují tyto alergeny :

JÍDELNÍČEK
Ú N O R   2 0 1 8

Bramborová (1a,9)

http://rozvrh.iss-slavkov.eu/jidelnicek/jidelnicek-tisk.pdf


Verze pro tisk

Pondělí Snídaně

12.2. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Večeře

Úterý Snídaně

13.2. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Večeře

Středa Snídaně

14.2. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Večeře

Čtvrtek Snídaně

15.2. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Večeře

Pátek Snídaně

16.2. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Více informací o alergenech naleznete na www.iss-slavkov.eu v záložce „Informace“

Pozn. Ke každému pokrmu je v ceně ovocný čaj, ovocný nápoj nebo voda s citrónem.

'Pokrmy jsou určeny k okamžité spotřebě.

Změna jídelního lístku vyhrazena.

Jídla pro Vás připravují žáci učebního oboru kuchař-číšník Vypracovala: Z. Šťastná

pod vedením učitele odborného výcviku a kolektivu kuchařek. E. Pischová

Kornbageta, uzený plátkový sýr, máslo, rajče (1a, 1b,1d,7)

Těstovinový salát, pečivo (1a,1b,7,3)

1 – Obiloviny obsahující lepek, 1a – pšenice, 1b – žito, 1c – ječmen, 1d – oves, 1e -špalda, 1f -kamut, 1g -hybridní odrůdy a výrobky z 

nich, 2 - Korýši a výrobky z nich; 3 - Vejce a výrobky z nich; 4 - Ryby a výrobky z nich; 5 – Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich; 6 

– Sojové boby (sója) a výrobky z nich; 7 – Mléko a výrobky z něj; 8 – Skořápkové plody, 8a – mandle, 8b – lískové ořechy, 8c – vlašské 

ořechy, 8d – kešu ořechy, 8e – pekanové ořechy; 9 – Celer a výrobky z něj; 10 – Hořčice a  a výrobky z ní; 11 – Sezamová semena 

(seznam) a výrobky z nich; 12 – Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg, ml/kg, l, vyjádřené SO2; 13 – Vlčí bob 

(LUPINA) a výrobky z něj; 14 – Měkkýši a výrobky z nich; 

Housky, máslo, tavený sýr, džem, mléko (1a,7)

Chléb, slunečnicový chléb, vaječná pomazánka, okurek (1a, 1b, 3, 7, 10)

Dýňová (1a,9)

Pokrmy obsahují tyto alergeny :

Pečené rybí filé na leču, zeleninový bulgur (4,1a)

Čevabčiči, vařený brambor, cibule, hořčice (1a,10)

Zapečené lazaně se špenátem, zeleninový salát (1a,3)

Přírodní kuřecí řízek, vařený brambor, zeleninový salát 

Burgunská omáčka, vařené hovězí maso, houskový knedlík (1a,9)

Bramborový guláš, chléb, ovoce (1a,1b)

Chléb, šunková pěna, paprika (1a, 1b, 7, 10)

Hovězí vývar s těstovinou (1a,3,9)

Houska, chléb, pomazánkové máslo, máslo, med (1a,1b,7)

Hrachová (1a,)

Kuřecí asijská pánev, dušená rýže, zeleninový salát (1a)

JÍDELNÍČEK
Ú N O R   2 0 1 8

Housky, slunečnicový chléb, máslo, džem, mléko, ovoce (1a,1b,7)

Chléb, strouhaný sýr, máslo, paprika (1a,1b,7)

Kobliha s džemovou náplní, ovoce, kakao (1a,7,6)

Cereální hvězdička, máslo, med, tavený sýr, ovoce (1a, 7)

Vepřová plec s hlívou ústřičnou, dušená rýže, rajče (1a,9)

Kapustová (1a)

Frankfurtská (1a,7)

Zeleninová směs se sušenými rajčaty a kuřecím masem, špagety, (1a,3)

Moravský vrabec, dušená mrkev s hráškem, vařený brambor (1a)

Domácí buchty s povidlím, ovoce (1a,3,7)

Plněný vepřový řízek se šunkou a sýrem, bramborová kaše, zel.salát (1a,3,7)

Cornflakes, mléko, housky, plátkový sýr, ovoce (1a,7)

Srbské rizoto, zeleninový salát (7)

http://rozvrh.iss-slavkov.eu/jidelnicek/jidelnicek-tisk.pdf


Verze pro tisk

Pondělí Snídaně

19.2. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Večeře

Úterý Snídaně

20.2. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Večeře

Středa Snídaně

21.2. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Večeře

Čtvrtek Snídaně

22.2. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Večeře

Pátek Snídaně

23.2. Svačina

Polévka Bramborová s houbami (1a,9)

Oběd 1

Oběd 2 Šopský salát, pečivo (1a,1b,7)

Více informací o alergenech naleznete na www.iss-slavkov.eu v záložce „Informace“

Pozn. Ke každému pokrmu je v ceně ovocný čaj, ovocný nápoj nebo voda s citrónem.

''Pokrmy jsou určeny k okamžité spotřebě.

Změna jídelního lístku vyhrazena.

Jídla pro Vás připravují žáci učebního oboru kuchař-číšník Vypracovala: Z. Šťastná

pod vedením učitele odborného výcviku a kolektivu kuchařek. E. Pischová

Pomazánka z paštiky, chléb, paprika (1a,1b,7)

Cornflakes, mléko, housky, tavený sýr, med, ovoce (1a,6,7,8)

Bělehradský kotlet, vařený brambor

Cilubová s kapáním (1a,3)

Kuřecí maso na kari, zeleninový kuskus (1a,7)

1 – Obiloviny obsahující lepek, 1a – pšenice, 1b – žito, 1c – ječmen, 1d – oves, 1e -špalda, 1f -kamut, 1g -hybridní odrůdy a výrobky z 

nich, 2 - Korýši a výrobky z nich; 3 - Vejce a výrobky z nich; 4 - Ryby a výrobky z nich; 5 – Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich; 6 

– Sojové boby (sója) a výrobky z nich; 7 – Mléko a výrobky z něj; 8 – Skořápkové plody, 8a – mandle, 8b – lískové ořechy, 8c – vlašské 

ořechy, 8d – kešu ořechy, 8e – pekanové ořechy; 9 – Celer a výrobky z něj; 10 – Hořčice a  a výrobky z ní; 11 – Sezamová semena 

(seznam) a výrobky z nich; 12 – Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg, ml/kg, l, vyjádřené SO2; 13 – Vlčí bob 

(LUPINA) a výrobky z něj; 14 – Měkkýši a výrobky z nich; 

Asijská kuřecí pánev, brambory vařené (1a,6,9)

Uzený plátkový sýr, máslo, celozrnné pečivo, paprika (1a,1b,1d,7)

Vánočka, liskooříšková pomazánka, mléko, ovoce (1a,3,6,7,8)

Vepřové droby na smetaně, houskový knedlík (1a,9,3,7)

Znojemská pečeně, dušená rýže, rajče (1a)

Zapečené těstoviny s tvarohem, ovoce (1a,3,7)

Bramborový rohlík, máslo, džem, cappuccino, ovoce (1a,6,7)

Chléb, rohlík, rybí pomazánka, pórek (1a,1b, 4,7) 

Brokolicová s pohankou

Italská s těstovinou (1a,3,9)

Kroupová s bramborem (9)

Pokrmy obsahují tyto alergeny :

Halušky s uzeným masem, salát z kysaného zelí (1a)

Vepřové na celeru, máslová tarhoňa (1a.7,9)

Obložený talíř, pečivo, zelenina (1a,1b)

Cizrnová pomazánka, chléb, okurek (1a,1b,7)

JÍDELNÍČEK
Ú N O R   2 0 1 8

Čokoládové müsli, mléko, máslo, med, housky, ovoce, bílá káva (1a,1d,6,7)

Pečené kuřecí stehno, dušená rýže, salát z kysaného zelí (1a)

Housky, tavený sýr, máslo, mléko, ovoce (7,1a)

Dušená vepřová šunka, máslo, kmínový chléb, paprika (1a,7)

Čočka na kyselo, vejce, chléb, okurek

Smažené rybí filé, bramborová kaše, zeleninový salát (1a,3,7,4)

Poděbradské vepřové maso, špecle

http://rozvrh.iss-slavkov.eu/jidelnicek/jidelnicek-tisk.pdf


Verze pro tisk

Pondělí Snídaně

26.2. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Večeře

Úterý Snídaně

27.2. Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Večeře

Středa Snídaně Houska,máslo, med, pomazánkové máslo, mléko, ovoce (1a,7)

28.2. Svačina Chléb, strouhaný sýr, máslo, zelenina (1a,1b,7)

Polévka

Oběd 1 Štěpánská pečeně, dušená rýže (

Oběd 2

Večeře

Čtvrtek Snídaně

Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Večeře

Pátek Snídaně

Svačina

Polévka

Oběd 1

Oběd 2

Více informací o alergenech naleznete na www.iss-slavkov.eu v záložce „Informace“

Pozn. Ke každému pokrmu je v ceně ovocný čaj, ovocný nápoj nebo voda s citrónem.

''Pokrmy jsou určeny k okamžité spotřebě.

Změna jídelního lístku vyhrazena.

Jídla pro Vás připravují žáci učebního oboru kuchař-číšník Vypracovala: Z. Šťastná

pod vedením učitele odborného výcviku a kolektivu kuchařek. E. Pischová

1 – Obiloviny obsahující lepek, 1a – pšenice, 1b – žito, 1c – ječmen, 1d – oves, 1e -špalda, 1f -kamut, 1g -hybridní odrůdy a výrobky z 

nich, 2 - Korýši a výrobky z nich; 3 - Vejce a výrobky z nich; 4 - Ryby a výrobky z nich; 5 – Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich; 6 

– Sojové boby (sója) a výrobky z nich; 7 – Mléko a výrobky z něj; 8 – Skořápkové plody, 8a – mandle, 8b – lískové ořechy, 8c – vlašské 

ořechy, 8d – kešu ořechy, 8e – pekanové ořechy; 9 – Celer a výrobky z něj; 10 – Hořčice a  a výrobky z ní; 11 – Sezamová semena 

(seznam) a výrobky z nich; 12 – Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg, ml/kg, l, vyjádřené SO2; 13 – Vlčí bob 

(LUPINA) a výrobky z něj; 14 – Měkkýši a výrobky z nich; 

Pokrmy obsahují tyto alergeny :

Drožďová s vločkami (1a,7,3)

Zapečené těstoviny s kuřecím masem, zeleninový salát (1a,3)

Mexický guláš, dušená rýže (1a)

Králík na francouzské zelenině, kuskus

Rizoto z vepřového masa se zeleninou, zeleninový salát (9)

Smažené rybí prsty, bramborová kaše, zeleninový salát (1a,3,7)

Obložená bulka, paprika (1a,7)

Slunečnicový a kmínový chléb, džem, máslo, ovoce, mléko (1a,1b,7)

Kuřecí ragů, těstoviny, ovoce (1a,3)

Koláče s tvarohovou náplní, kakao, ovoce (1a,3,7,6)

Marinovaná vepřová kýta na česneku, tarhoňa, zeleninový salát (1a,9)

Kuřecí závitek se sýrem a brokolicí, vařený brambor, zeleninový salát (1a,7)

Z míchaných luštěnin (1a,9,7)

Housky, chléb, máslo, tavený sýr, šunka, paprika (1a,1b,7)

JÍDELNÍČEK
Ú N O R   2 0 1 8

Hráškový krém (1a,7)

http://rozvrh.iss-slavkov.eu/jidelnicek/jidelnicek-tisk.pdf

